به نظر طرفداران این نظام، اختیارات گسترده ای که در پیش نویس قانون اساسی برای رئیس جمهوری منظور شده است باعث خواهد شد که وی به یک دیکتاتور تبدیل شود.

برخی از رویدادهای مهم ایران

غلامحسین صالحیار درگذشت

بی بی سی - یکشنبه 23 آذر 1382 - 14 دسامبر 2003

غلامحسین صالحیار، روزنامه نگار و مترجم قدیمی مطبوعات در نزدیک هشتاد سالگی، در تهران درگذشت.

این نوشته کوتاه صبح شنبه در یکی از روزنامه های تهران، خبر از مرگ کسی داد که از نیم قرن پیش عضو موثری از خانواده مطبوعات ایران بود و سردبیر صاحب نام و مبتکر چند روزنامه و مجله.